
 

 

Rua Boulevard Parque Tropical, s/nº, Bairro Novo Horizonte, Valença-Ba, CEP: 45.400-000 

Contato: (75) 3641-0599/3641-0608 /e-mail: direcaocampusxv@uneb.br 

 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N.147/2021 

 

 
A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado da 

Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no Art. 45, da 

Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).  

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR a planilha totalizadora das Atividades Acadêmicas Científicas e Culturais (AACCs) 

2021.2, do Colegiado de Direito, conforme quadro abaixo: 

 

PROCESSO NOME HORAS 

APROVEITADAS 

074.7780.2021.0040814-65 Enéas Marques Noronha 100,00 horas. 

074.7780.2021.0045055-08 Iago Santos de Jesus 251,0 horas 

074.7780.2021.0045065-71 Marivando dos Santos da Silva 158,5 horas 

074.7780.2021.0009679-90 Leonardo Brito Andrade 155 horas. 
   

 

 

Valença, 16 de setembro de 2021. 

 

 
Rosa Amélia Fortes Garcia Lorenzo 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 74.282.742-9 

Portaria: 220/2020 

 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

CAMPUS XV – VALENÇA 
  

mailto:direcaocampusxv@uneb.br

